
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2724344

Prodej samostatného RD, 348 m2, Skalná (okres Cheb)

Prodej rodinného domu, 6+KK, Skalná, ul. Za
Školou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875699 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Skalná (okres Cheb), Za Školou

Prodej rodinného domu, 6+KK, Skalná, ul. Za Školou

Nabízíme k prodeji velmi pěknou a zachovalou vilu v obci Skalná u
Chebu. Vila byla postavena v předválečném období v roce 1934.
Lokalita domu zajišťuje veškeré soukromí a nabízí pohodlné bydlení.
K domu náleží pěkná udržovaná zahrada. K odpočinku slouží
zahradní altán se zavedenou vodou i elektřinou. Dům je zateplený a
izolovaný. V přízemí domu je zimní zahrada, v prvním patře je
balkon. Dům je vytápěný plynovým kotlem Vailant. Lze také využít
krbová kamna. Voda je z obecního řádu a zároveň se využívá i voda
ze dvou studen. Kompletní rekonstrukce domu proběhla v roce 2003.
 V suterénu domu je sušárna, prádelna a garáž. Město Skalná nabízí
veškerou občanskou vybavenost. Také se zde konají různé kulturní
akce na hradě Vildštejn, který je významnou součástí obce.
Městečkem prochází cyklistická trasa Krušnohorské magistrály, která
se tu křižuje s cyklostezkou po které se můžete vydat do
Františkových Lázní. 
Pokud Vás nabídka zaujala, zavolejte si o prohlídku.
S financováním rádi pomůžeme

CENA: (za nemovitost) 13 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2044

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2724344

Prodej samostatného RD, 348 m2, Skalná (okres Cheb)

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2003

Rok kolaudace 1934

Parkování garáž

Počet míst k parkování 4

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 348

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Yildirim Marta
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2724344

Prodej samostatného RD, 348 m2, Skalná (okres Cheb)

3 / 3


